
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №292/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2021 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9332935 855342
Власенко Олександр Олександрович 077844 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0231256; 2020р. 
- 0231256

Цифрова економіка 162,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9807613 852536
Наумець Дарія Андріївна 021570 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0171185; 2020р. 
- 0171185

Облік і 
оподаткування

155,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8742528 852331
Шкабара Інна Валеріївна 077964 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0242939; 2021р. 
- 0357318

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

158,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9039254 855118
Шевчук Ольга Геннадіївна 085982 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0249183; 2020р. 
- 0249183

Менеджмент 126,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9862342 850049
Дмитрук Дмитро Олександрович 042797 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0316720; 2019р. 
- 0316720

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

162,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9067944 866983
Рой Анастасія Сергіївна 089446 E21 26.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0143631; 2019р. 
- 0143631

Екологія 141,750

2 8795743 866983
Соловко Артем Русланович 023367 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0320055; 2019р. 
- 0320055

Екологія 139,750

3 9845838 866983
Тимощук Оксана Віталіївна 094464 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0280763; 2018р. 
- 0280763

Екологія 136,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8837400 852535
Борисов Дмитро Сергійович 060008 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0150945; 2019р. 
- 0150945

Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,750

2 8807850 852535
Борчаківський Андрій Сергійович 059981 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156248; 2019р. 
- 0156248

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,500

3 9110048 852535
Дацкевич Владислав Вікторович 060016 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0316683; 2021р. 
- 0316683

Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,750

4 9145918 852535
Єременко Артем Ігорович 064121 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0271369; 2019р. 
- 0271369

Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,500

7



5 8790592 852535
Каліновський Денис Юрійович 060001 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160066; 2019р. 
- 0160066

Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,000

6 8764335 852535
Климчук Богдан Анатолійович 059989 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0150620; 2019р. 
- 0150620

Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,500

7 8713959 852535
Колосович Олександра Олександрівна 059983 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155506; 2019р. 
- 0155506

Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,750

8 9235960 852535
Кукушкін Артем Олександрович 064120 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272872; 2019р. 
- 0272872

Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,750

9 9033545 852535
Литвин Володимир Володимирович 064123 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0268308; 2019р. 
- 0268308

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,250

10 8771171 852535
Мачушник Олена Олексіївна 059995 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0153295; 2019р. 
- 0153295

Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,500

11 10151543 852535
Месь Софія Вікторівна 059984 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0153208; 2019р. 
- 0153208

Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,000

12 8906960 852535
Олійник Олег Артемович 059993 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151694; 2019р. 
- 0151694

Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,750

13 10148424 852535
Остапчук Богдан Володимирович 060012 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154623; 2019р. 
- 0154623

Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,750

14 8734597 852535
Соколов Іван Борисович 060014 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0191346; 2018р. 
- 0191346

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

15 9557411 852535
Спасьонов Артем Русланович 060002 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0394836; 2021р. 
- 0394836

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,750

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9324871 853455
Каплюк Роман Сергійович 069067 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154420; 2019р. 
- 0154420

Прикладна механіка 129,250

2 9325060 853455
Кунік Руслан Олександрович 069065 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163245; 2021р. 
- 0346579

Прикладна механіка 137,250

3 10135958 853455
Лук`янчук Андрій Анатолійович 026186 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253407; 2019р. 
- 0253407

Прикладна механіка 127,250

4 10149141 853455
Назаревич Владислав Олександрович 069020 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164185; 2019р. 
- 0164185

Прикладна механіка 115,500

9



5 8726498 853455
Павлюк Максим Олександрович 069174 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0050196; 2019р. 
- 0159542

Прикладна механіка 138,250

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9018849 863519
Головенько Владислав Володимирович 069019 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157947; 2019р. 
- 0157947

Галузеве 
машинобудування

126,750

2 9055374 863519
Козаченко Наталія Олександрівна 069029 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155096; 2019р. 
- 0155096

Галузеве 
машинобудування

137,250

3 8825272 863519
Михалевич Михайло Олександрович 069075 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164336; 2019р. 
- 0164336

Галузеве 
машинобудування

156,000

4 8914819 863519
Назаревич Ярослав Олександрович 069021 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164154; 2019р. 
- 0164154

Галузеве 
машинобудування

121,750

11



5 9320658 863519
Яковлєв Олександр Романович 069113 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155437; 2019р. 
- 0155437

Галузеве 
машинобудування

137,750

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9207700 839494

Бутрик Іван Сергійович 059259 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156201; 2020р. 
- 0227703

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

150,000

2 8746769 839494

Зілько Іван Вікторович 021927 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0254390; 2021р. 
- 0370334

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

163,250

3 9223247 839494

Курачицький Дмитро Олексійович 059268 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152259; 2019р. 
- 0152259

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

138,500

13



4 8746353 839494

Куцько Олександр Володимирович 062494 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160215; 2019р. 
- 0160215

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

145,000

5 9051555 839494

Левченко Олександр Григорович 059258 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152435; 2019р. 
- 0152435

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

133,000

6 9267280 839494

Логиш Владислав Олександрович 059256 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0150453; 2019р. 
- 0150453

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

134,750

7 8994029 839494

Мельник Матвій Михайлович 035722 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258068; 2019р. 
- 0258068

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

155,750

8 9592600 839494

Примаченко В`ячеслав Олександрович 008390 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0370331; 2021р. 
- 0370331

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

134,000

9 9252019 839494

Савченко Микита Сергійович 059264 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0150831; 2019р. 
- 0150831

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

136,000

10 9276082 839494

Степанчук Ілля Ігорович 095698 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0179816; 2019р. 
- 0179816

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

151,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10019884 886296

Краснопольський Гліб Анатолійович 060013 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0158711; 2019р. 
- 0158711

Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

121,750

2 9729929 886296

Кучерук Богдан Олегович 062486 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160307; 2019р. 
- 0160307

Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

147,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9389820 833490
Бажан Віталій Васильович 28562664 TM 26.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

125,500

2 9409258 833490
Михайленко Віталій Володимирович 37684495 TM 01.03.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

125,500

3 9457146 833490
Романюк Андрій Станіславович 45976967 KB 25.02.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

126,500

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9841285 828387
Лавренчук Іван Тарасович 058351 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152448; 2019р. 
- 0152448

Гірництво 122,500

2 9233031 828387
Мостіпака Володимир Вікторович 47291630 TM 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0331324; 2021р. 
- 0331324

Гірництво 129,000

3 9266595 828387
Шкута Сергій Андрійович 43403922 KB 01.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0363721; 2021р. 
- 0363721

Гірництво 131,500

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9608743 819623
Погорєлов Богдан Ігорович 040837 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0294785; 2018р. 
- 0294785

Автомобільний 
транспорт

150,750

2 8721719 819623
Ярош Іван Сергійович 023585 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0319287; 2019р. 
- 0319287

Автомобільний 
транспорт

163,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 292/c

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9101267 810746

Блищик Богдан Юрійович 077509 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0241647; 2019р. 
- 0241647

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

139,250

2 9218497 810746

Купчик Олексій Ігорович 040493 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0321979; 2019р. 
- 0321979

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

134,750

19


